[image: image2.jpg]

[image: image1.png]godeMmos

AAAAAAAAAAA

[image: image2.jpg]

MOÇÃO Nº 206/2021

Manifesta apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal e ao setor competente, que faça limpeza pública e retirada de entulho na Rua Augusto Scomparin, entre o bairro Jardim Europa e Bairro Parque Zabani.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, conforme relato de o local precisa urgente que seja retirado o entulho e seja feito a limpeza pública do local supracitado.

                    CONSIDERANDO que além da reclamação quanto ao mato alto e a falta de limpeza, os moradores relataram que o local precisa da manutenção dos serviços ora solicitado, a população local sofre com o aparecimento de animais peçonhentos.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal e ao setor competente que faça limpeza pública e retirada de entulho na Rua Augusto Scomparin, entre o bairro Jardim Europa e Bairro Parque Zabani.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de março de 2.021.

Reinaldo Casimiro
-vereador-
     [image: image3.png]PROTOCOLO 2265/2021 - 26/03/2021 13:58